
quarta-feira, 16 de março de 2022 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 67 (49) – 29

parcerias para buscar constante aprimoramento da gestão 
contratual.

Art. 5º A Comissão deverá atuar de maneira articulada 
com a Coordenação de Monitoramento e Avaliação de Parcerias 
– CMAP, da Secretaria Executiva de Desestatização e Parcerias 
– SEDP, pertencente à Secretaria de Governo Municipal – SGM.

Art. 6º Os servidores representantes de cada uma das áre-
as previstas no artigo primeiro deverão ser nomeados através 
de Portaria específica.

§ 1º Na ocasião de substituições dos membros da Comis-
são, esta deverá ser realizada de forma imediata a fim de que o 
acompanhamento da fiscalização não seja prejudicado.

§ 2º Os membros designados em decorrência deste ato 
atuarão sem prejuízo das suas funções normais.

Art. 7º A Comissão deverá permanecer ativa até a even-
tualidade da criação de outra unidade que cumpra a finalidade 
desta Portaria.

Art. 8º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, ficando revogada a Portaria Conjunta SGM-SVMA nº 4, 
de 5 de março de 2020.

PORTARIA nº _12_/SVMA.G/2022
Nomeia os representantes da Comissão Permanente de 

Fiscalização de Contratos de Concessão – CPFCC.
EDUARDO DE CASTRO, Secretário Municipal do Verde e 

do Meio Ambiente, Secretário Municipal do Verde e do Meio 
Ambiente, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei;

CONSIDERANDO a Portaria nº 11/SVMA.G/2022, que 
institui a Comissão Permanente de Fiscalização de Contratos de 
Concessão - CPFCC;

RESOLVE:
Art. 1º Nomear os seguintes representantes da Comissão 

Permanente de Fiscalização de Contratos de Concessão – 
CPFCC:

I - CGPABI – Coordenação de Gestão de Parques e Biodiver-
sidade Municipal: Bárbara Barbosa Leite Yadoya, RF. 883.297-9

II - Divisão de Gestão de Parques Urbanos: Jorge de Andra-
de, RF. 858.774-4;

III - Divisão de Implantação, Projetos e Obras: Isabella Ma-
ria Davenis Armentano, RF. 812.422-1;

IV - Coordenação de Administração e Finanças: Ely Kazue 
Yamamoto, RF. 577.769-1. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 OMISSÃO DA PUBLICAÇÃO DO D.O.C. DE 
15/03/2022

SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - SEI 
DESPACHOS: LISTA 1092

SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AM-
BIENTE

ENDERECO: RUA DO PARAÍSO, 387
6050.2022/0001374-0 - Solicitação de remoção por 

supressão de 01 (um) exemplar arbóreo existente no passeio 
público, localizado à Rua Itália, 224.

Despacho deferido
Interessado: Subprefeitura Pinheiros 
DESPACHO Nº 276/2022 
I - No uso das atribuições que me foram conferidas pelo 

artigo 18º do Decreto Estadual nº 30.443/89, alterado pelo 
Decreto Estadual nº 39.743/94, e à vista dos elementos cons-
tantes do presente, em especial o teor do Relatório fotográfico 
SEI 058361027, Laudo técnico do Engenheiro Agrônomo da 
Subprefeitura SEI 058745545, a anuência do Subprefeito em 
documento 058776572 e as informações técnicas da Divisão de 
Arborização Urbana, que adoto como razão de decidir, AUTO-
RIZO, em caráter excepcional, com fundamento no artigo 11º, 
inciso II da Lei Municipal n° 10.365/87, regulamentada pelo De-
creto Municipal n.º 26.535/88, a remoção por supressão de 01 
(um) exemplar de Caesalpinia pluviosa (Sibipiruna), existente 
em passeio público, localizado a Rua Itália, 224. 

II - DETERMINO que seja providenciado pela Subprefeitura 
Pinheiros o plantio de 01 (uma) muda arbórea, padrão DEPAVE, 
da &ldquo;Lista Indicativa de Espécies Nativas&rdquo; anexa 
da Portaria nº 61/2011, no mesmo local, no prazo de 30 (trinta) 
dias, conforme o artigo 15º da Lei Municipal n° 10.365/87. 

III - Após o decurso do prazo definido no item II deste 
despacho, e a execução do plantio pela Subprefeitura, este 
expediente retornará a esta Secretaria devidamente instruído, 
nos termos da legislação. 

IV - O presente despacho possui prazo de 12 (doze) meses 
a contar da sua publicação. 

V - Publique-se. 
VI - Após, encaminhe-se à Subprefeitura Pinheiros para 

ciência e demais providências, nos termos do artigo 9° da Lei 
Municipal n° 10.365/87. 

EDUARDO DE CASTRO 
Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente
SEI nº 6027.2022/0000572-6 
Interessado: COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUI-

ÇÂO
Contribuintes: 009.063.003-7
Assunto: Solicitação de autorização para manejo de na ve-

getação em decorrência de Aprovação e Execução de Reforma / 
nR1-6 / nR1-1 / ZEU / PA 05, em imóvel localizado à Av. Paulista, 
709 - Bela Vista, São Paulo, CEP 01311-100.

DESPACHO
I - No uso das atribuições que me foram conferidas por lei, 

com fulcro no artigo 154 da Lei Municipal nº 16.050/2014 
(Plano Diretor Estratégico do Município de São Paulo), com 
fundamento no artigo 11, inciso I da Lei Municipal nº 
10.365/1987 considerando os termos do PARECER TÉCNI-
CO AMBIENTAL N° 12/CLA/DCRA/GTMAPP/2022 doc. 
057551149, e seu respectivo Projeto de Compensação Am-
biental - PCA, constantes no processo administrativo SEI nº 
6027.2022/0000572-6, AUTORIZO o manejo arbóreo, como 
razão de decidir, observadas as demais formalidades legais e 
administrativas pertinentes, conforme os seguintes termos:

Densidade arbórea inicial: 31 (trinta e um);
Densidade arbórea final: 34 (trinta e quatro);
Corte de: 04 (quatro) árvores exóticas;
Corte de: 01(uma) nativa
Cadastrada na calçada + área de doação: 04 (quatro) 

exemplares arbóreos;
Preservadas: 22 ( vinte e dois) exemplares arbóreos;
Plantio Interno : 08 (oito) mudas DAP 3,0 cm, acompa-

nhadas de tutor, de espécies nativas do Estado de São Paulo, 
padrão DEPAVE;

Mudas para deliberação: 70 (setenta) mudas DAP 3,0 
cm, acompanhadas de tutor, de espécies nativas do Estado de 
São Paulo, padrão DEPAVE;

Intervenção em Patrimônio Ambiental
Calçada verde- já possui 
Observações:
O imóvel já possui calçada verde, estando este projeto 

dispensado de sua implantação.
O projeto atende a pontuação mínima da Quota Ambiental, 

prevista na Lei nº 16.402/16, com a manutenção da área per-
meável mínima conforme doc. SEI 057523771.

As plantas aprovadas se encontram nos documen-
tos SEI: PSP 057531225 e PCA 057531305 do processo SEI 
6027.2022/0000572-6.

Embora essas plantas não estejam assinadas pelo interes-
sado, elas são compatíveis com as determinações da Portaria 
130/2013 e Decreto 57.565/2016.

Por impossibilidade de alternativa locacional, aprovamos 
tecnicamente o manejo arbóreo, em caráter excepcional. 

II - A eficácia do presente despacho está condicionada à 
formalização do Termo de Compromisso Ambiental. 

os quais acolho, APROVO, para que produzam os efeitos legais, 
as diretrizes fixadas para o Projeto de Edificação Nova de 
um Edifício Não Residencial (categorias de uso nR1-2, nR1-3, 
nR1-6 e nR3-8), localizado à Av. Alcântara Machado, nºs 4414 
e 4456 e Rua Uriel Gaspar, s/nº, no bairro do Brás, São Paulo – 
S.P., dispositivos de acesso, áreas de embarque/desembarque, 
carga/descarga e outros elementos pertinentes, relacionados 
ao projeto. .

II - Emita-se a competente CERTIDÃO.

 OMISSÃO DA PUBLICAÇÃO DO D.O.C. DE 
15/03/2022

SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - SEI 
DESPACHOS: LISTA 1092

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO
ENDERECO: AVENIDA DAS NAÇÕES UNIDAS, 7123
6020.2021/0045888-7 - Transportes públicos: inclusão 

de serviços
Despacho deferido
Interessado
MAURILIO VIDAL.
Assunto
Baixa de segundo motorista do Alvará de Estacionamento 

n.º 001.745-21.
DESPACHO
I- Ante os elementos que instruem o processo, em especial 

a manifestação da Divisão de Cadastro e Controle do Transporte 
Diferenciado - DTD, DEFIRO o requerimento inicial;

II- Publique-se, após, à DTD para ciência e providências 
eventualmente cabíveis;

III- Por fim, ao arquivo.
6020.2021/0041658-0 - Táxi: alvará de estacionamen-

to - baixa de condutor
Despacho deferido
Interessado
Reginaldo Vinciguerra.
Assunto
Baixa de coproprietário e respectivo veículo, placas 

FEA0935, no Alvará de Estacionamento n.º 018.821-20.
DESPACHO
I - Ante os elementos que instruem o processo, em especial 

a manifestação da Divisão de Cadastro e Controle do Transporte 
Diferenciado - DTD, DEFIRO o requerimento inicial;

II - Publique-se, após, à DTD para ciência e providências 
eventualmente cabíveis;

III - Por fim, ao arquivo.
6020.2021/0042947-0 - Transportes públicos: creden-

ciamento de escolas de condutores
Despacho deferido
Interessado
Centro de Formação de Condutores Zona Oeste - TC 022E.
Assunto
Renovação de Credenciamento para Ministrar Curso de 

Mobilidade Reduzida.
DESPACHO
I- Ante os elementos que instruem o processo, em especial 

o parecer técnico da Divisão de Inspeção e Fiscalização - DIF e 
as informações da Divisão de Cadastro e Controle do Transporte 
Diferenciado - DTD, DEFIRO o requerimento inicial, tendo em 
vista o amparo legal nos termos do que determinam o Decreto 
n.º 48.603/2007 e a Portaria n.º 109/2007 - SMT;

II- Publique-se, após ao DIF e DTD, para a ciência e provi-
dências eventualmente cabíveis;

III- Por fim, ao arquivo.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA Nº _11_/SVMA.G/2022
Institui a Comissão Permanente de Fiscalização de Contra-

tos de Concessão – CPFCC dos Parques Municipais da Secreta-
ria Municipal do Verde e do Meio Ambiente.

EDUARDO DE CASTRO, Secretário Municipal do Verde e 
do Meio Ambiente, no uso das atribuições que lhes são confe-
ridas por lei;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 16.703/2017, que 
disciplina as concessões e permissões de serviços, obras 
e bens públicos que serão realizadas no âmbito do Plano 
Municipal de Desestatização – PMD;

CONSIDERANDO os contratos de concessão celebrados ou 
que serão celebrados para a prestação de serviços de gestão, 
operação e manutenção dos parques municipais, bem como a 
execução de obras e serviços de engenharia;

CONSIDERANDO a Ordem de Início nº 01/SVMA-CGPA-
BI/2020 publicada no DOC em 21/01/2020, pág. 30;

CONSIDERANDO as atribuições da Coordenação de Ges-
tão de Parques e Biodiversidade Municipal, conforme inciso II, 
artigo 18, do Decreto Municipal nº 58.625/2019;

CONSIDERANDO a necessidade de envolver diversas áreas 
da SVMA para o devido cumprimento das obrigações contratu-
ais das concessões;

CONSIDERANDO a política de Concessões dos Parques 
Municipais instituída e em implementação pela municipalidade;

RESOLVE:
Art. 1º Instituir a Comissão Permanente de Fiscalização de 

Contratos de Concessão através desta Portaria, composta por 
servidores representantes das seguintes unidades da SVMA:

I - CGPABI – Coordenação de Gestão de Parques e Biodi-
versidade Municipal;

II - Divisão de Gestão de Parques Urbanos;
III - Divisão de Implantação, Projetos e Obras;
IV - Coordenação de Administração e Finanças.
Art. 2º A Comissão tem como objetivo operacionalizar a 

execução contratual das concessões dos parques municipais, 
cujas atribuições são as elencadas abaixo:

I - Solicitar análise de documentos enviados pelas conces-
sionárias às unidades responsáveis da SVMA e/ou de outros 
órgãos da PMSP ou externos, quando necessário;

II - Analisar e consolidar pareceres técnicos recebidos das 
unidades responsáveis da SVMA e/ou de outros órgãos da 
PMSP ou externos, a fim de encaminhá-los às concessionárias;

III - Realizar vistorias técnicas para verificação de cumpri-
mento contratual e para atendimento de demandas específicas, 
quando necessário;

IV - Participar de reunião mensal com as concessionárias;
V - Ser responsável pela interlocução com o agente de 

apoio à fiscalização;
VI - Garantir o cumprimento dos contratos;
VII - Exercer outras atividades afins.
§ 1º Ficará a cargo da pessoa representante de CGPABI 

– Coordenação de Gestão de Parques e Biodiversidade a trami-
tação rotineira de processos às unidades e órgãos necessários.

§ 2º Ficará a cargo da pessoa representante de CGPA-
BI – Coordenação de Gestão de Parques e Biodiversidade a 
participação na reunião mensal com as Concessionárias, que 
deverá contar também com o Coordenador(a) da Coordenação 
supracitada.

§ 3º Ficará a cargo da pessoa representante de CGPABI 
– Coordenação de Gestão de Parques e Biodiversidade a con-
vocação de eventuais reuniões e vistorias a serem realizadas.

Art. 3º Cada servidor representante exercerá os trabalhos 
de fiscalização dentro de suas atribuições legais e conforme 
previsões contratuais, a fim de garantir a boa execução dos 
contratos de concessão.

Art. 4º A Comissão poderá contar com o apoio de ou-
tros órgãos da administração municipal, bem como realizar 

Data: 25/01/2018 - SERGIO DOS SANTOS CALIXTO.
Data: 13/01/2018 - SEVERINA MARTA DE ARRUDA
Data: 22/01/2018 - SHIRLEY PAULA DIAS
Data: 08/02/2018 - SIDENEI FOGACA DE ALMEIDA
Data: 17/01/2018 - SILVANA BAPTISTA
Data: 18/01/2018 - SILVIO VIEIRA
Data: 04/02/2018 - SOLANGE CORDEIRO DE ARAUJO
Data: 21/01/2018 - TATIANA ALVES DO NASCIMENTO
Data: 13/01/2018 - TEOFOLO GONÇALVES DE FREITAS 

NETO
Data: 14/01/2018 - TEREZA CASSEMIRO DE SOUZA
Data: 24/01/2018 - THALIA LIMA DE FREITAS
Data: 03/02/2018 - THEREZA MOURA DE ALCANTARA
Data: 15/01/2018 - VALDETE SANCHO PAIVA
Data: 18/01/2018 - VALENTINA DA SILVA FERREIRA
Data: 15/01/2018 - VALMOR DE SOUZA
Data: 15/01/2018 - VANDERCI TERESINHA DA SILVA
Data: 22/01/2018 - VANDERLEI BARBOSA LIMA
Data: 03/02/2018 - VANDO FRANCISCO SCARLEZE
Data: 19/01/2018 - VENINA REIS LIMA
Data: 24/01/2018 - VERA LUCIA ALMEIDA DE SOUZA
Data: 06/02/2018 - VERA LUCIA RUFINO
Data: 06/02/2018 - VINICIUS SOUZA
Data: 16/01/2018 - WALTER SQUEDA FILHO
Data: 23/01/2018 - WANDERLEY DOS SANTOS
Data: 24/01/2018 - WELLINGTON DE ARAUJO MARTINS
Data: 23/01/2018 - WILSON APARECIDO DOS SANTOS
Data: 15/01/2018 - YONE DE ARAUJO SANTOS
Data: 15/01/2018 - ZELINDA BRITO DOS SANTOS
Data: 20/01/2018 - ZENOVATO FILHO
Data: 01/02/2018 - ZULMIRA SARAIVA VIEIRA SOUZA

 DIVISÃO TÉCNICA DE APROVAÇÃO E FISCA-
LIZAÇÃO

Construção de Túmulo-EXPEÇAM-SE OS ALVARÁS.
6410.2021/0015526-4 Maria Magnolia Campos Correia
6410.2022/0003225-3 Valdir Trivelato
6410.2022/0003273-3 Eichun Nohara
6410.2022/0003478-7 Comunidade Religiosa João XXIII
6410.2022/0003480-9 Comunidade Religiosa João XXIII
Translado – Processo DEFERIDO.
6410.2021/0014746-6 Sabina Mara Bento Ramos

 DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DE 
CONCESSÕES

Exumações – Autorizadas 
6410.2022/0003093-5 Edmea B. Reis
6410.2022/0003426-4 Aldo Canato Júnior e outra
6410.2022/0003429-9 Vanderlei M. da Silva
6410.2022/0003430-2 Jorge K. Yamamoto
6410.2022/0003447-7 Maurício da S. Oliveira
6410.2022/0003446-9 Natanael T. Dias
6410.2022/0003471-0 Lafaiete Antonio P. Almeida
6410.2022/0003498-1 Cleide de C. Toledo
6410.2022/0003467-1 Selma Monteiro e outros
6410.2022/0003488-4 Elisabeth Segatto
6410.2022/0003487-6 Valéria M. S. Marques e outro
6410.2022/0002916-3 Dulce F. Fonzar
6410.2022/0002876-0 Osvaldo J. de Freitas e outro
6410.2022/0003513-9 Maria Luiza X. Machado e outro
6410.2022/0003521-0 Augusto A. Gaudio
6410.2022/0003517-1 Vera Alice N. Denda e outros
6410.2022/0001414-0 Francisco K. Marin
6410.2022/0003136-2 Claudio Jorge Saba e outra
6410.2022/0003518-0 Emília Mikie T. Matsusawa
6410.2022/0003092-7 Marlene Fonseca Martins
Exumações para Pronto Sepultamento 
– Defiro “em tempo”– Cemitérios Particulares
6410.2022/0003431-0 Antonio P. Machado e outro
6410.2022/0003434-5 Elisa T. Tsuji
6410.2022/0003481-7 Salete M. S. de Oliveira
6410.2022/0003494-9 Eunice de O. Palmeiro
6410.2022/0003501-5 Maria do Carmo Gomes

 DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DE 
CONCESSÕES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O DIRETOR DA DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DE 

CONCESSÕES 
CITA os INTERESSADOS para que compareçam na Rua 

da Consolação nº. 247 - 5º.andar, das 09:00 hrs ás 16:00 
hrs, de 2ª a 6ª feiras, para tratar

de assunto referente á regularização de Pagamentos, 
sendo certo que o não comparecimento no prazo de 15 
(quinze) dias a partir desta publica - ção,implicará na RE-
TOMADA DO TERRENO,nos termos da Resolução 16/2019, 
artigo 4º, parágrafo 1º.

6410.2018/0006092-6 Antonia Magalhães Pereira Man-
tovani

6410.2018/0014040-7 Cleide Estela Favaro Batista
6410.2018/0004732-6 Ademir Escanhoella Barriento
6410.2018/0013985-9 Maria Lima dos Santos

 MOBILIDADE E TRÂNSITO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA SMT.GAB Nº 15, DE 14 DE MARÇO 
DE 2022

Altera a Portaria SMT.GAB nº 041, de 3 de setembro de 
2021, que dispõe sobre requerimento da Licença Especial de 
Transporte de Produtos Perigosos – LETPP.

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 60.448, de 
09 de agosto de 2021, e

CONSIDERANDO a permanência das incertezas econômicas 
no Brasil, resultantes dos reflexos mundiais causados pela 
guerra entre Rússia e Ucrânia, em especial sobre o preço dos 
combustíveis, bem como a alternativa conferida pelo caput e 
inciso I, ambos do § 1º, do artigo 5º, do Decreto nº 50.446, de 
20 de fevereiro de 2009, na redação conferida pelo Decreto nº 
60.169, de 9 de abril de 2021, para obtenção da Licença Espe-
cial de Transporte de Produtos Perigosos – LETPP,

RESOLVE:
Art. 1º Alterar a Portaria SMT.GAB nº 041, de 3 de setembro 

de 2021, para fins de conferir nova redação, nos seguintes 
termos:

"Art. 2º ...............................
Parágrafo único. Na hipótese do caput desse artigo, a apre-

sentação da documentação prevista no inciso VI, do artigo 9º, e 
a exigência prevista no inciso IV, do artigo 19, ambos do Decre-
to nº 50.446, de 2009, serão exigíveis, para fins de obtenção da 
LETPP, apenas a partir de 1º de outubro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, e produzirá efeitos até 30 de setembro de 2022.” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

 SEI 6020.2021/0011014-7 - Polo Gerador de Tráfego: 
Certidão de Diretrizes - URIEL GASPAR II EMPREENDIMEN-
TO IMOBILIÁRIO SPE LTDA.

PROPRIETÁRIO:URIEL GASPAR II EMPREENDIMENTO IMO-
BILIÁRIO SPE LTDA. E OUTROS

LOCAL: Av. Alcântara Machado, 4.414 e 4.456 x R. Uriel 
Gaspar, s/nº - Parque da Mooca

Assunto: Certidão de Diretrizes SMT nº 005/22 – Fase 1
I- Em face dos elementos de convicção dos autos, especial-

mente dos pareceres técnicos da Companhia de Engenharia de 
Tráfego – CET e do parecer da Assessoria Jurídica desta Pasta, 

Data: 08/02/2018 - ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
Data: 06/02/2018 - ISIDORO RAMOS
Data: 01/02/2018 - ITAMAR ANDERSON MARCONDES DA 

CRUZ
Data: 13/01/2018 - IVA ALVES DOS SANTOS
Data: 31/01/2018 - IVAM COELHO
Data: 23/01/2018 - IVONETE POCHINI
Data: 25/01/2018 - IZABEL DE OLIVEIRA
Data: 29/01/2018 - JACINTO GONÇALVES DE MACEDO
Data: 30/01/2018 - JACIRA LEITE CATANHA
Data: 29/01/2018 - JACKSON FERREIRA LIMA
Data: 20/01/2018 - JAIME PEREIRA DE BRITO
Data: 18/01/2018 - JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS
Data: 21/01/2018 - JAYME FRANCO
Data: 05/02/2018 - JOAO ANDRE DOS SANTOS
Data: 20/01/2018 - JOAO BATISTA CAMPOS
Data: 30/01/2018 - JOAO BERGES MORENO
Data: 04/02/2018 - JOAO FIRMINO SOBRINHO
Data: 09/02/2018 - JOAQUIM LEANDRO DA SILVA
Data: 23/01/2018 - JOAQUIM MOREIRA DE SA
Data: 26/01/2018 - JOAQUIM NEVES
Data: 28/01/2018 - JOAQUIM RAPHAEL
Data: 14/01/2018 - JORDAN ALBERTO LAYA MARCONI
Data: 02/02/2018 - JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
Data: 14/01/2018 - JOSE CLAUDIO TEIXEIRA DE ARAUJO
Data: 17/01/2018 - JOSE FERREIRA DE LIMA
Data: 02/02/2018 - JOSE FRANCISCO BALBINO
Data: 03/02/2018 - JOSE GILO DOS SANTOS
Data: 25/01/2018 - JOSE PEREIRA DOS SANTOS
Data: 26/01/2018 - JOSE RENATO DOS SANTOS.
Data: 17/01/2018 - JOSE ROBERTO DA SILVA.
Data: 30/01/2018 - JOSE RODRIGUES XAVIER
Data: 26/01/2018 - JOSE VIRGULINO DA SILVA
Data: 01/02/2018 - JOSE ZEFERINO DE OLIVEIRA
Data: 03/02/2018 - JOSEFA BATISTA DOS SANTOS
Data: 20/01/2018 - JOSEFA MARIA GOMES
Data: 07/02/2018 - JOSEFINA DOS SANTOS ARAUJO
Data: 19/01/2018 - JOSELITO QUINA DA SILVA
Data: 27/01/2018 - JOSIAS JUSTINO
Data: 19/01/2018 - JUREMA RODRIGUES VALERIANO GON-

DIN
Data: 25/01/2018 - LAURA MARIA DE JESUS BOSETO
Data: 01/02/2018 - LENI BARBOSA SAO ROMAO
Data: 24/01/2018 - LETICIA PEREIRA DE LIMA
Data: 19/01/2018 - LUCAS MARTINIANO SILVA
Data: 04/02/2018 - LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA
Data: 04/02/2018 - LUIS CLAUDIO ALVES MOREIRA
Data: 18/01/2018 - LUIZ DE OLIVEIRA SOBRINHO
Data: 02/02/2018 - LUIZ EDUARDO JOANICO
Data: 14/01/2018 - LUIZ FERNANDES
Data: 28/01/2018 - LUIZA BARBOSA SANTOS
Data: 17/01/2018 - LUIZA DE ALEMIDA ALVES Data: 

19/01/2018 - MANOEL ANDRADE DA SILVA
Data: 27/01/2018 - MANOEL FERREIRA PASSOS
Data: 31/01/2018 - MANOEL LEMES DE MORAES
Data: 15/01/2018 - MANUEL MARCELINO PEREIRA CER-

QUEIRA
Data: 28/01/2018 - MARGARIDA CORREIA RAPOSO GRAÇA
Data: 01/02/2018 - MARGARIDA JOSEFA GOMES DE LIMA
Data: 04/02/2018 - MARIA ANTONIA DOS SANTOS
Data: 15/01/2018 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
Data: 25/01/2018 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS
Data: 21/01/2018 - MARIA APARECIDA MARTINS
Data: 07/02/2018 - MARIA APARECIDA MARUCHI
Data: 05/02/2018 - MARIA APARECIDA PEREIRA
Data: 17/01/2018 - MARIA BASILIO PEDROSO
Data: 18/01/2018 - MARIA BERTOLINA DA CRUZ
Data: 19/01/2018 - MARIA DA CONCEICAO DIAS PINHEIRO
Data: 05/02/2018 - MARIA DA GLORIA MAURICIO
Data: 31/01/2018 - MARIA DE FATIMA RITA
Data: 13/01/2018 - MARIA DE LOURDES VIEIRA
Data: 22/01/2018 - MARIA DO CARMO BUENO DA SILVA
Data: 09/02/2018 - MARIA DO CARMO DE QUEIROZ SILVA
Data: 09/02/2018 - MARIA DO CARMO PEREIRA
Data: 07/02/2018 - MARIA ENEIDE MEDEIROS DE OLIVEIRA
Data: 27/01/2018 - MARIA EUNICE FERREIRA SILVA E 

SOUZA
Data: 28/01/2018 - MARIA EVANGELISTA RODRIGUES DE 

SOUSA DE FARIA
Data: 18/01/2018 - MARIA GOMES NOGUEIRA
Data: 10/02/2018 - MARIA GONÇALVES VIANA DA SILVA
Data: 06/02/2018 - MARIA IZABEL GONÇALVES DE AGUIAR
Data: 13/01/2018 - MARIA JOSE DE OLIVEIRA
Data: 08/02/2018 - MARIA LOURDES AGUIAR NASCIMEN-

TO
Data: 20/01/2018 - MARIA MADALENA GAMA DE OLI-

VEIRA
Data: 07/02/2018 - MARIA PUCCI DA SILVA
Data: 13/01/2018 - MARIA RAMOS DE LIMA
Data: 23/01/2018 - MARIA ROSA DE SOUZA
Data: 16/01/2018 - MARIA SANDRA DA SILVA
Data: 29/01/2018 - MARIA SONIA PEREIRA DE SOUZA
Data: 13/01/2018 - MARIA UDELAR DA SILVA
Data: 05/02/2018 - MARLENE MONTEIRO
Data: 23/01/2018 - MARTIN JOAO DA CRUZ
Data: 04/02/2018 - MATILDE CORREIA DA SILVA
Data: 20/01/2018 - MAURA GOMES
Data: 18/01/2018 - MAURICIO JOSE PEDRO
Data: 25/01/2018 - MIRALDA SALATIEL PEREIRA
Data: 19/01/2018 - MURILLO PEDRO DA SILVA
Data: 21/01/2018 - NADIA APARECIDA RIBEIRO
Data: 09/02/2018 - NAIR DE ARAUJO MANOEL
Data: 07/02/2018 - NEIDE BALDASSERINI DE SOUZA
Data: 05/02/2018 - NERINA DA SILVA ISIDIO
Data: 02/02/2018 - NEUZA LUIZA DA CONCEIÇAO PAULA
Data: 27/01/2018 - NEUZA TAFAREL VERRUCK
Data: 09/02/2018 - NEWTON ANTONIO FIORILLO
Data: 04/02/2018 - NILTON DA SILVA
Data: 01/02/2018 - NIVALDO MOTA
Data: 28/01/2018 - NOEMIA SANTANA DE JESUS
Data: 03/02/2018 - ODAIR ANTONIO RODRIGUES DE MO-

RAES
Data: 18/01/2018 - ODESIO JACINTO DA SILVA
Data: 01/02/2018 - OLINDA D AREZZO BONFIM
Data: 29/01/2018 - ORIAS JOSE PEREIRA
Data: 31/01/2018 - OSWALDO ALTINO DA SILVA
Data: 23/01/2018 - OTACILIO DE OLIVEIRA ALVES
Data: 25/01/2018 - PAULO DE MORAIS
Data: 18/01/2018 - PEDRELINA IVA DOS SANTOS
Data: 17/01/2018 - RAQUEL DAMARIS VACAS
Data: 06/02/2018 - REGINA CELIA DE SOUZA
Data: 18/01/2018 - REGINA HELENA DE MORAES SILVA
Data: 23/01/2018 - REINALDO DA CRUZ SILVA
Data: 09/02/2018 - REINALDO DA SILVA FERREIRA
Data: 26/01/2018 - REJANE LACERDA FERREIRA
Data: 03/02/2018 - RIVALDO CORREIA DA SILVA
Data: 27/01/2018 - ROBSON LUIZ DE OLIVEIRA
Data: 27/01/2018 - RODOLFO GOUVEIA LIMA
Data: 27/01/2018 - RODRIGO CORREIA DE CASTRO
Data: 08/02/2018 - ROSILANGE GOMES DE OLIVEIRA 

SPANGOLI
Data: 02/02/2018 - ROZA SILVA SOUZA
Data: 14/01/2018 - SABRINA DOS SANTOS RAMOS
Data: 03/02/2018 - SALVINA RIBEIRO DOS SANTOS
Data: 08/02/2018 - SANDRA MARIA DOS SANTOS
Data: 20/01/2018 - SANTOS CIZOTTO
Data: 10/02/2018 - SEBASTIANA DA SILVA SANTOS
Data: 13/01/2018 - SEBASTIAO GONÇALVES CAMPOS

p.santos
Realce


		2022-03-16T05:05:08-0300




